ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 09/2024

(Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 02/3/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (26/02/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch (lúc 7 giờ 30).

- Đối thoại công dân trước khi ban hành QĐ giải quyết khiếu nại _ vụ việc ông

Trương Thành Ngộ  lúc 9 giờ 00 (Chủ tịch)

- Họp về định hướng phát triển cụm công nghiệp tại tỉnh lúc 10 giờ 00 (đ/c Hòa)

Chiều - Dự họp về cho thuê đất cảng cá Mỹ Tân tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự họp mặt kỷ niệm 69 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam tại Trung tâm y tế huyện (đ/c Hòa)

Thứ Ba (27/02/2024)

Sáng  - Dự họp xử lý các nội dung còn lại của KLTT 44 tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Giám sát của HĐND tỉnh về NQ phát triển KTXH năm 2024 tại huyện (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Dự họp báo cáo 03 kết luận thanh tra 03 dự án du lịch tại tỉnh lúc 15g40 (đ/c Hòa)

Thứ Tư (28/02/2024)

Sáng  - Dự làm việc của Thường trực Huyện ủy với Phòng Tài nguyên và Môi trường (Chủ tịch)

- Làm viêc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều - Dự làm việc của Thường trực Huyện ủy với Phòng Tài chính – Kế hoạch (Chủ tịch)

- Làm viêc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Năm (29/02/2024)

Sáng  - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị tổng kết công tác phối hợp liên quan địa bàn giáp ranh trong năm

2023 tại Công an huyện Khánh Sơn, Khánh Hòa (đ/c Hòa)

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện họp đánh giá tình hình KTXH  huyện tháng 02/2024

Thứ  Sáu (01/3/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện dự họp tình hình KTXH tỉnh tháng 02/2024

Chiều - Thăm, chúc mừng Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng (Chủ tịch)

- Dự họp giải quyết kiến nghị của BHXH tỉnh về hỗ trợ đóng BHYT cho người dân

tộc thiểu số tại tỉnh  (đ/c Hòa)

Thứ 7 (02/3/2024): Chủ tịch UBND huyện dự họp mặt đồng hương Ninh Thuận tại TPHCM

(lúc 8g30)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-25T10:21:16+0700

		2024-02-25T15:09:30+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-25T15:11:44+0700